Республика Крым

Муниципальное образование Ленинский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

“Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт Ленино”

298200  Российская федерация,  Республика Крым, Ленинский район,  пгт Ленино,

ул. Комсомольская,  д. 42, раб. (06557)  4-07-34,     Е-mail: school_1-pgt-lenino@crimeaedu.ru

П Р И К А З

12.12.2022 г.              №344

Об итогах проведения итогового сочинения

выпускников 11 классов в декабре 2022 года

        В соответствии с приказами  МБОУ СОШ №1 пгт Ленино от 18.11.2022 года №315

«Об организации и проведении итогового сочинения в МБОУ СОШ №1 пгт Ленино в

2022/2023 учебном году» 7 декабря 2022 года проведено итоговое сочинение.

       На сочинении присутствовало 23 выпускника. Получен протокол проверки

результатов по итоговому сочинению 2022-2023гг. с результатами.

Результаты следующие:

Код

ОО в

РИС

Участников

зарегистрировано

на ИС

Участников

писали ИС

Получили

«зачет»

Получили

«незачет»

Удалено

с ИС

Не завершили

по

уважительной

причине
070025 23 23 23 0 0 0

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Климовой В.В.  довести до сведения учителя

русского языка, классных руководителей 11-х классов, обучающихся 11 классов

информацию о результатах итогового сочинения.

2. Руководителю МО учителей русского языка и литературы Л.В.Коваленко

2.1.Обсудить результаты (по критериям) итогового сочинения на заседании

методического объединения.

2.2. Разработать мероприятия по повышению качества написания итогового

сочинения обучающимися  11 классов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Климову В.В.

Директор            В.В.Макрушин

https://checklink.mail.ru/proxy?es=WGY%2Bp7YWRz%2BybUe%2BmBwrYJ3um1XiiWa6CkI6fvW42bk%3D&egid=nnKPIEay7vlASmdImoZyz0QrYawiKx%2Bg6bAEHQMAvhY%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fe.mail.ru%252Fcompose%253FTo%253Dschool_1%25252dpgt%25252dlenino%2540crimeaedu.ru%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D3%26s%3D1fd29c2cd888df65&uidl=16463111010235779920&from=&to=&email=specialist.bjd%40mail.ru